



**RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS A:**

RCMP-GRC
Bid Receiving/Réception des soumissions
Attention: Mary Rutledge
Mail Stop/Arrêt postal 15
73 chemin Leikin drive
Ottawa ON K1A 0R2

**SOLICITATION
AMENDMENT**

**MODIFICATION DE
L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised;
unless otherwise indicated, all other terms
and conditions of the Solicitation remain the
same.

Ce document est par la présente révisé; sauf
indication contraire, les modalités de
l'invitation demeurent les mêmes.

Comments: - Commentaries:

THIS DOCUMENT DOES NOT CONTAIN A
SECURITY REQUIREMENT

LE PRÉSENT DOCUMENT NE
COMPORTE PAS UNE EXIGENCE EN
MATIÈRE DE

Title – Sujet Cloth, Fire Resistant, Soft Shell / Tissu, ignifuge, souple		Date January 5, 2017 – Le 5 janvier 2017	
Solicitation No. – N° de l'invitation 201801886		Amendment No. – N° de la modification 001	
Client Reference No. – N° de référence du client			
Solicitation Closes – L'invitation prend fin			
At / à :	14:00	EDT (Eastern Standard Time) – HAE (heure normale de l'Est)	
On / le:	January 11, 2017 – le 11 janvier 2017		
F.O.B. – F.A.B		GST/HST – TPS	Duty – Droits
Destination of Goods and Services – Destinations des biens et services			
Instructions See herein – Voir aux présentes			
Address Inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à Mary Rutledge Senior Procurement Officer – Agente principale d'approvisionnement			
Telephone No. – N° de téléphone (613) 843-6935		Facsimile No. – N° de télécopieur (613) 825-0082	



This amendment is raised to respond to questions received during the solicitation period:

Question 1:

Would a 7 x 7 inch swatch for sample submission be acceptable instead of an 8 x 8 inch swatch?

Response 1:

Yes, a 7 x 7 inch swatch would be acceptable.

Question 2:

Is the numbering in Part 4 correct? It reads 4.1.1.2 and then skips to 4.1.1.4.

Response 2:

There is a typo in the numbering in Part 4. Article 4.1.1.2 and its sub-paragraphs should be followed by Article 4.1.1.3 with all subsequent article/paragraphs numbered in succession. No technical information is missing from Part 4.

La présente modification vise à répondre à des questions reçues pendant la période de soumission :

Question 1:

Est-il acceptable que nous soumettions un échantillon de 7 po x 7 po au lieu d'un échantillon de 8 po x 8 po?

Réponse 1:

Oui, un échantillon de 7 po x 7 po est acceptable.

Question 2 :

La numérotation à la partie 4 est-elle correcte? On voit 4.1.1.2, suivi de 4.1.1.4.

Réponse 2 :

Il y a une erreur de numérotation à la partie 4. L'article 4.1.1.2 et ses sous-paragraphes devraient être suivis de l'article 4.1.1.3, et tous les autres articles et paragraphes devraient être numérotés dans l'ordre par la suite. Il ne manque toutefois aucun renseignement technique à la partie 4.